Brondo, fol. 338.—Als 3 Agost 1679 enterraren en lo vas de Brondos el Sr. D. Jordi Brondo, Pre. Merms. Fray Guillem Brondo, del habit de Sant Juan, son germa; el Sr. Priam de Villalonga, del habit de Calatrave y el señor Francesch de Villalonga, sos nebots; y el señor Ramon Brondo, Donzell. Feu Test. en poder de Antt. Segui, Nott., als 25 Juliol 1679. (2) Sant Nicolau.

JAIME DE OLEZA Y DE ESPAÑA.

(Continuará).

Sobre la primera imprenta en Mallorca

Documentos relacionados con ella

III

Die xviiij mensis Martij Anno predicto (MCCCCLXXX quinto.)

Noverint universi Quod Vos Nicholaus Callaffat et Petrus Serra, habitatores parrochia Vallis de muça, manumissores et executores ultime voluntatis Petri Veny dicte parrochia quondam pro ut constat per ejus ultimum testamentum factum et firmatum in posse discreti Bartholomei Sametla notarii Majoricarum quondam sub die mensis anno a nativitate domini Millesimo Quadringentesimo Gratis et scienter dicto nomine vendimus et titulo venditionis hujusmodi concedimus et tradimus vobis Gabrieli Massot

(1) Archivo de Protocolos. Libro de testamentos de este notario, fol. 330.—La defunción, el mismo día.

(2) Archivo de Protocolos. Legajo de testamentos de este notario, sin foliar.

ejusdem parrochie habitatori, licet absenti tanquam presenti tanquam plus danti et offerendi in publico encantu facta primitus longa et legitima indagacione per loca solita dicte parrochie mediante Anthonio curritore qui pluribus diebus encantavit et subastavit has domos dicte hereditatis per dictum quondam Petrum Veny emptas a Gabriel Muntaner dicte parrochie cum instrumento continuato in Scribania Domini Regis sub die decima octava novembris Anno a nativitate Domini Millesimo Quadringentesimo vicesimo octavo, scituatas indicta parrochia in portione que quondam fuit nobilis Nunonis Santij et nunch est Domini Regis, ad vicesimum de laudimio. In quam tenentur per heredes honorabilis Joannis Morell, civis Majoricarum, quondam, ad censum viginti solidorum in festo Sancti Michaelis solvendorum. Uterius tenentur per heredes Periconi Batle ad censum sexdecim solidorum in festo Sactorum Petri et Felicis mensis Augusti solvendorum quos nunc recipit Joannes Amar dicte parrochie. Et affrontantur ex una parte cum via publica per quen tenditur ad possessionem que fuit den Gili et nunch Bernardi Claret et ex alia parte cum quadam sorte terre que fuit de pertinentijs dicte possessionis et ex alia parte cum quodam patuo terre qui antiquitus fuit domus et nunc dicti Bernardi Claret et ex alia parte cum hospicio Antonij Rosello. Predictas itaque domos proprietaribus, pro ut superius affrontantur includuntur et terminantur cum omnibus integritatibus, terminis, tenedonibus, pertinentijs, introhitibus et exitibus suis et generaliter cum omnibus alijs universis et singulis dictis domibus pertinentibus et pertinere debentibus aliquibus juribus sive modis vobis dicto Gabrieli Massot presenti et vestris vendimus et tradimus ut dictum est superius precio videlicet Triginta unius librarum monete Majoricarum encameratarum, quas a vobis confitemur dicto nomine habuisse numerando recepisse voluntati nostre. Unde renunciando exceptioni dicte pecunie non numerate non habite et non recepte et doli mali et actioni in factum ac legi que subvenit deceptis ultra dimidiam justij pretij, Renuntiamus et donabus vobis et vestris dicto nomine siquid hec venditio modo plus valet aut amodo valebit pretio antedicto. Et sic in presenti et ex nunch constituimus nos predicta que vobis vendimus interim vestro vestrorumque nomine amodo tenere et possidere donech inde vos seu vestri possessionem apprehenderitis corporalem vel aliam